МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ
«СРЕДНЯЯ ШКОЛА № 65 КРАСНОАРМЕЙСКОГО РАЙОНА ВОЛГОГРАДА»

400026, г. Волгоград, бульвар Энгельса, 30, тел. (8442) 67-85-79, E-mail: school65@volgadiriin.ru
ОКПО 22436695, ОГРН 1023404366590, ИНН/КПП 3448015848/344801001

ПРИКАЗ

от 29.12.2021 №267
Об утверждении плана
мероприятий по противодействию
коррупции на 2022-2024 годы

На целях реализации Федерального закона от 25 декабря 2008г № 273 ФЗ «О
противодействии коррупции»

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить план по противодействию коррупции в МОУ СШ №65 на 2022-
2024 годы (Приложение 1)

2. Павлык Екатерине Валерьевне, заместителю директора по воспитательной
работе, ответственной за организацию и проведение мероприятий по
противодействию коррупции, обеспечить размещение на стендах
информацию о мерах, принимаемых по противодействию коррупции, с
целью доведения данной информации до работников образовательной
организации и родителей (законных представителей) учащихся.

3. Контроль за исполнением данного приказа возложить на заместителя
директора по ВР Павлык Е.В.

Директор МОУ СШ №65 __Н.В. Шипилова

mailto:5@volgadiriin.ru